[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.08.2018г.  № 270-р
                                                               р.п.Духовницкое

О внесении изменений в распоряжение

администрации Духовницкого муниципального

района Саратовской области от 27.02.2017г. № 75-р

Во изменение распоряжения администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 27 февраля 2017г. № 75-р «О внесении изменений в распоряжение № 284 от 31.10.2016г. «О включении в перечень муниципального имущества Духовницкого муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Духовницкого муниципального района», администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Дополнить приложение № 1 к распоряжению администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 27 февраля 2017г. № 75-р строками № 6 и № 7:

	6
	Духовницкий муниципальный

район
	Нежилое одноэтажное здание
	1981
	782,5
	413900, Саратовская область, Духовницкий район, р.п. Духовницкое, ул. Дома 8 Марта, д.18 В
	64:11:160501:2690

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области О. В. Сорокину.

Глава Духовницкого

муниципального района

В. И. Курякин